令和元年 12 月

先 生 各 位

「年末・年始の検査受付日に関するご案内」について

掲載内容訂正のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、先般ご案内致しました「年内報告可能受付日および年内最終受付日」の内容につきまして、委託先

より訂正の連絡がございましたのでお知らせ致します。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

検 査 項 目 名 称
正 誤

年内最終受付日 年内最終受付日

HTLV-1 DNA（クロナリティ）

12/26 12/28 HIV-1 抗体

HIV-2 抗体

     ※すべて越年不可となりますのでご注意願います。